MANIFOLDS
FDS5-F04bFuji Electric France S.A.S.
SPÉCIFICATION
 DATE          Octobre 2019
Les transmetteurs de pression différentielle, relative et abso-
lue des séries FCX-AII peuvent être équipés d’un manifold en
fonction de l’application et du type de transmetteur.
Les manifolds peuvent être livrés montés sur les transmetteurs

sions de 690 bar (10000 PSI maxi.)
W
Codification
1 2 3 4 5
Manifolds
2
3
5
6
7
8
9
E
Type
1 Voie - type 1318CDADABAA-FU - Inox 316L
2 Voies - type 2166CDAHHBAA -FU - Inox 316L
3 Voies - type 3152CDAHHBAA-FU - Inox 316L
3 Voies - type 3050CDAHHBAA-FU - Inox 316L
5 Voies - type 5050CDAHHBAA-FU - Inox 316L
3 Voies - type bride/bride 3160CHHHHBAA-FU - Inox 316L
2 Voies - type 2052CDADABAA-FU - Inox 316L
W E
Visserie & matière
7/16 - 20 UNF - Acier carbone
7/16 - 20 UNF - Inox 316
M10 - Inox 316
M12 - Inox 316
Sans
0
1
2
3
4
Construction
Acier Inox
2
1
Monté sur transmetteur
oui
Non - kit séparé
*3
*1
*4
*5
*2
Notes* :
1 :  Pour 420 bar de pression statique (pression différentielle) ou 500 bar (pression
relative), la visserie M10 n’est pas possible, utiliser de la visserie 7/16 ou M12
2 : Pas de visserie pour ce manifold
3 : Quand le manifold est monté sur letransmetteur, le test pression et l’étalon-
nage sont faits avec le manifold monté, et l’ensemble est testé
4 : Le manifold type 3050 est une version économique du modèle 3152
 L’encombrement pour raccordement procédé est plus petit
5 : Livré avec mamelon si connexion 1/2" NPT femelle
2
W